
  

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ  
 

 

令和 5 年 10 月 1 日から開始が予定されている「インボイス制度」に関して、

甲府信用金庫では下記の通り、適格請求書発行事業者の登録が完了しているこ

とをお知らせいたします。  

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

  

 

記  

 

 

適格請求書発行事業者登録番号  

T４０９０００５０００２６４  

 
登録年月日 令和 5 年 10 月 1 日  

 
 

 

 

上記登録番号は、国税庁「インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」

からもご確認いただけます。  

 

以上  

 

 

お問い合わせは、甲府信用金庫  財務課（瀧本・關本）まで  

電話番号  ０５５－２２２－０２６８  

だ よ り 
令和 5 年 4 月 18 日 

 


